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1 3 Stinski, Bernd Hechthausen Zündapp KS600, 1939 47,050 51,575 13 1,80
2 3 Lewe, Robin Sommerfeld NSU OSL 251, 1937 46,797 51,337 9 1,40
3 3 Bezold, Paul Memmelsdorf Victoria KR 35, 1938 46,751 51,306 7 1,20
4 4 Kleinlanghorst, Dirk Herford Miele K150, 1954 48,228 50,550 13 1,80
5 4 Meyer, Michael Frankfurt Torpedo J 200, 1954 47,674 49,973 12 1,70
6 4 Haas, Friedrich Mühlhausen BMW R25/3, 1955 47,636 49,962 6 1,10
7 6 Allers, Heiner Kiel Yamaha  RD250, 1976 49,861 49,861 17 2,20
8 4 Lüdemann, Hans-Heinrich Ahausen BMW R51/3, 1952 47,059 49,347 8 1,30
9 3 Stammerjohann, Jens Hohenfelde DKW NZ350, 1939 44,893 49,232 10 1,50

10 2 Lewe, Ronny Sommerfeld DKW LS 200, 1930 43,313 48,342 9 1,40
11 6 Molter, Markus Sandersnebn Suzuki GT 750, 1977 48,296 48,296 7 1,20
12 5 Bauer, Rüdiger Tostedt BMW R27, 1967 46,420 47,746 17 2,20
13 4 Kisseler, Hans-Werner Lindlar Maico Maicoletta, 1956 44,883 47,072 6 1,10
14 5 Adler, Bernd Dortmund AJS  Model 18, 1962 45,150 46,463 9 1,40
15 3 Menke, Hans-Peter Kölln Reisick NSU  ZDB201, 1935 40,302 44,223 6 1,10
16 5 Harms, Peter Schenefeld Honda CB72, 1965 42,197 43,415 11 1,60
17 5 Gottbrecht, Walter Kiel BMW  R69S, 1962 41,017 42,214 6 1,10
18 6 Lanwehr, Michael Witten Yamaha XS 400, 1979 41,403 41,403 6 1,10
19 1 Schenk, Walter Spenge Humber , 1910 31,521 40,677 5 1,00
20 2 Rypke, Hinrich Kölln-Reisiek BMW R42, 1927 36,411 40,601 10 1,50
21 4 Scharpe, Hans-Jürgen Schalksmühle Horex  Regina Gespann, 38,030 39,871 7 1,20
22 4 Steer, Hans-Wilhelm Böhme DKW RT175GS, 1955 36,659 38,442 5 1,00
23 3 Schenk, Monika Spenge BMW R2, 1931 34,686 38,025 8 1,30
24 5 Eich, Wolfgang Hartenholm MV Agusta GT, 1968 35,783 36,821 7 1,20
25 6 Reinl, Werner Wegberg BMW R50/5, 1971 36,447 36,447 11 1,60
26 4 Konietzka, Barbara Frankfurt Torpedo 150, 1951 34,738 36,410 8 1,30
27 4 Kleinlanghorst, Claudia Herford DKW RT 175 S, 1956 33,390 34,989 9 1,40
28 6 Benkenstein, Ralf Wipperfürth Honda CB750 Four, 1974 34,495 34,495 7 1,20
29 6 Rasmussen, Alex Ebeltoft Honda  CB 175, 1971 34,102 34,102 6 1,10
30 4 Adler, Claudia Dortmund Triumph Cornet, 1954 32,293 33,838 9 1,40
31 5 Bikar, Reinhold Lübbenau Jawa  354/06, 1963 32,113 33,041 7 1,20
32 2 Mannitz, Peter Zörbig NSU 501T, 1929 29,278 32,696 4 0,80
33 2 Mähler, Rudi Schalksmühle Tornax I/30, 1930 28,500 31,800 5 1,00
34 4 Heseler, Klaus Düsseldorf Triumph TR5 Trophy, 1949 28,412 29,778 6 1,10
35 6 Mahler, Franz Schönau Yamaha RD, 1976 29,723 29,723 7 1,20
36 6 Silwa, Hans Kiel Honda CB750, 1972 29,419 29,419 5 1,00
37 4 Geiger, Kurt Neckargmünd Horex Imperator, 1960 26,764 28,052 5 1,00
38 4 Hahn, Johann-Heinrich Weddingstedt BMW R26, 1960 24,513 25,699 4 0,80
39 5 Zawadzki, Harald Hagen Hercules  K125 Mil, 1970 24,093 24,786 5 1,00
40 2 Möhwald, Thomas Neustadt Schüttoff K500, 1929 21,660 24,187 3 0,60
41 4 Mütz, Heinrich Zwingenberg Vespa G.S. 3, 1959 22,436 23,507 5 1,00
42 3 Regelin, Carl-Heinz Wiemersdorf Zündapp DB 200, 1938 19,818 21,720 4 0,80
43 6 Rasmussen, Jette Ebeltoft Yamaha RD200, 1973 21,709 21,709 6 1,10
44 6 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  PX, 1983 19,038 19,038 3 0,60
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45 4 Müller, Ingo Leichlingen Simson AWO Touren 425, 17,687 18,532 4 0,80
46 1 Springer, Hans-Dieter Bielefeld Wanderer 4PS, 1914 12,779 16,373 4 0,80
47 3 Weisz, Josef Eltville Harley-Davidson UL, 1940 14,900 16,350 2 0,40
48 3 Feddersen, Rolf-Dieter Elmshorn Zündapp KS600, 1940 14,082 15,430 3 0,60
49 5 Schmidt, Rüdiger Kiel BSA A65 Ligtning, 1964 14,750 15,163 5 1,00
50 6 Schlenker, Wolfgang Künzelsau BMW R90 S, 1976 13,072 13,072 3 0,60
51 3 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe DKW K200, 1928 11,873 13,020 2 0,40
52 2 Schenk, Walter Spenge Triumph STM500, 1930 11,433 12,733 3 0,60
53 6 Schröder, Emil Rieschweiler Honda CB250T, 1978 12,233 12,233 2 0,40
54 4 Roth, Klaus Gerlingen BMW R35, 1950 11,161 11,699 2 0,40
55 2 Klenner, Lothar Langenhagen Wanderer 616, 1920 10,146 11,339 1 0,20
56 3 Stegmann, Hans-Lothar Hildesheim BMW  R61, 1938 9,682 10,610 2 0,40
57 3 Stamer, Fritz Frankweiler Wanderer , 1937 9,679 10,607 2 0,40
58 3 Siebenberg, Willi Bad Karlshafen BMW R35, 1939 9,655 10,601 1 0,20
59 6 Pütz, Horst Euskirchen Honda CB400F, 1979 9,978 9,978 2 0,40
60 4 Wachter, Hans-Jürgen Goch NSU Max Standard, 1953 9,150 9,588 2 0,40
61 4 Kamradt, Wolfgang Wesseling Moto Guzzi Airone Sport, 9,071 9,515 1 0,20
62 4 Kruska, Klaus Rommerskirchen Jawa 354, 1957 8,756 9,174 2 0,40
63 6 Busemann, Clemens Werl Suzuki X7, 1979 9,129 9,129 1 0,20
64 4 Mähler, Rudi Schalksmühle MZ BK-350, 1957 8,236 8,638 1 0,20
65 4 Voigt, Helmut Lößnitz MZ RT/2, 1958 8,226 8,617 2 0,40
66 5 Drobig, Klaus Rheinbach Heinkel Tourist AZ, 1962 8,456 8,456 2 0,40
67 6 Wachter, Hans-Jürgen Goch Hercules K125 BW, 1980 8,300 8,300 4 0,80
68 6 Klaas, Lothar Köln Yamaha 1T5, 1977 8,300 8,300 4 0,80
69 3 Rückl, Bernd Münster BMW R23, 1939 7,378 8,096 1 0,20
70 4 Zawadzki, Harald Hagen Zündapp DB 200, 1949 7,521 7,888 1 0,20
71 3 Kassen, Peter Bad Karlshafen BMW R2, 1936 7,081 7,769 1 0,20
72 4 Prieditis, Egils Grefrath Goericke GOE98, 1951 7,364 7,713 2 0,40
73 6 Beyer, Wolfgang Fröndenberg BMW R60/6, 1975 7,700 7,700 1 0,20
74 6 Feuerlein, Wolf-Dieter Bad Zwischenahn Honda 250 XT Enduro, 7,332 7,332 2 0,40
75 6 Pletz, Martin Bischofsheim Ducati 600 Pantha, 1982 6,629 6,629 1 0,20
76 4 Wendt, Helena Wuppertal DKW 250 S, 1956 6,271 6,575 1 0,20
77 4 Meyer, Ralf Egestorf DKW RT 250 H, 1953 6,082 6,366 2 0,40
78 6 Magnus, Dirk Emstetten Simson SR4-2/1 Star, 6,033 6,033 1 0,20
79 4 Ehspanner, Susanne Bad Karlshafen BMW R25/2, 1953 5,557 5,825 1 0,20
80 3 Amon, Dieter Stade Sunbeam A23, 1938 5,200 5,700 1 0,20
81 4 Reimertz, Ulrich Wickede NSU OSL 251, 1951 5,221 5,463 2 0,40
82 4 Siems, Harald Braunschweig DKW RT125/2, 1955 4,664 4,664 1 0,20
83 6 Karnbach, Horst Lautertal Moto Guzzi V65 SP, 1982 4,367 4,367 1 0,20
84 4 Hoppe, Manfred Ibbenbüren Miele 98, 1950 4,150 4,338 2 0,40
85 6 Steinbach, Helmut Bochum Motobecane 125LT, 1972 3,923 3,923 2 0,40
86 4 van der Oord, Anna Bergen Triumph TRW (UK), 1953 2,700 2,825 1 0,20
87 5 Fischer, Gerhard Hartenholm Moto Guzzi Nuovo 1,700 1,745 1 0,20
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88 3 Petzold, Sebastian Wertheim Horex T6, 1936 1,471 1,579 2 0,40
89 4 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe Adler M250, 1953 1,407 1,467 1 0,20
90 6 Naumann, Heiko Köthen MZ ETS 250, 1971 1,033 1,033 1 0,20
91 1 Petersen, Claus Loxstedt Zedel Terrot, 1913 0,200 0,200 1 0,20
92 3 Geppert, Gerhard Witten BMW  R12, 1935 0,200 0,200 1 0,20
93 4 Mannesse, Willem Egmond aan Zee Ariel VH, 1955 0,200 0,200 1 0,20
- 2 Fricke, Benno Struvenhütten BMW R42, 1927 0
- 2 Hassels, Klaus Greven Terrot HT 350, 1925 0
- 2 Gottbrecht, Walter Kiel BSA L30-5, 1930 0
- 2 Bednarz, Klaus-Peter Sprockhovel Tornax III 28, 1928 0
- 2 Ehlers, Arndt Braunschweig D-Rad R 0/9, 1929 0
- 3 Zawadzki, Harald Hagen Tornax K125, 1941 0
- 3 Kosanski, Dieter Bochum Horex T6, 1937 0
- 3 Redmer, Armin Hattingen AWD  T600, 1937 0
- 4 Bauer, Rüdiger Tostedt BMW R25/3, 1954 0
- 4 Harms, Peter Schenefeld NSU Maxi, 1957 0
- 4 Baerwald, Christopher Zörbig IWL SR 59 Berlin + Campi, 0
- 4 Dudek, Wolfgang Westerrönfeld Dürkopp Diana, 1959 0
- 4 Knecht, Helmut Hattingen DKW  RT250, 1953 0
- 4 Mittmann, Heiner Werl Triumph BDG250, 1953 0
- 4 Bezold, Paul Memmelsdorf Victoria KR 25, 1950 0
- 4 Graefingholt, Herbert Hattingen DKW  RT 175 S, 1956 0
- 4 Kempkes, Manfred Schalkmühle DKW RT125/2, 1952 0
- 4 Busemann, Clemens Werl Triumph BDG250, 1951 0
- 4 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  Grand Sport, 1960 0
- 5 Hüsemann, Hans-Otto Pulheim BMW R69S, 1962 0
- 5 Rückl, Bernd Münster BMW R27 , 1965 0
- 5 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  GT, 1966 0
- 5 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe MV Agusta , 1970 0
- 5 Siebenborg, Gert Bremerhaven BMW R27, 1967 0
- 6 Müller, Harald Augustdorf Honda CB125, 1974 0
- 6 Wulf, Werner Leichlingen MZ ETS250, 1972 0
- 6 Mörsdorf, Christoph Tholey BMW R90S, 1976 0
- 6 Harms, Peter Schenefeld BMW R 80 GS, 1981 0
- 6 Bauder, Wolfgang Friedrichshafen Honda CB400T, 1978 0
- 6 Borstel-Knecht, Roswitha Hattingen BMW  R50/5, 1972 0
- 6 Nietzke, Joachim Osnabrück Honda CX500 C, 1981 0
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1 1 Schenk, Walter Spenge Humber , 1910 31,521 40,677 5 1,00
2 1 Springer, Hans-Dieter Bielefeld Wanderer 4PS, 1914 12,779 16,373 4 0,80
3 1 Petersen, Claus Loxstedt Zedel Terrot, 1913 0,200 0,200 1 0,20
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1 2 Lewe, Ronny Sommerfeld DKW LS 200, 1930 43,313 48,342 9 1,40
2 2 Rypke, Hinrich Kölln-Reisiek BMW R42, 1927 36,411 40,601 10 1,50
3 2 Mannitz, Peter Zörbig NSU 501T, 1929 29,278 32,696 4 0,80
4 2 Mähler, Rudi Schalksmühle Tornax I/30, 1930 28,500 31,800 5 1,00
5 2 Möhwald, Thomas Neustadt Schüttoff K500, 1929 21,660 24,187 3 0,60
6 2 Schenk, Walter Spenge Triumph STM500, 1930 11,433 12,733 3 0,60
7 2 Klenner, Lothar Langenhagen Wanderer 616, 1920 10,146 11,339 1 0,20
- 2 Fricke, Benno Struvenhütten BMW R42, 1927 0
- 2 Hassels, Klaus Greven Terrot HT 350, 1925 0
- 2 Gottbrecht, Walter Kiel BSA L30-5, 1930 0
- 2 Bednarz, Klaus-Peter Sprockhovel Tornax III 28, 1928 0
- 2 Ehlers, Arndt Braunschweig D-Rad R 0/9, 1929 0
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1 3 Stinski, Bernd Hechthausen Zündapp KS600, 1939 47,050 51,575 13 1,80
2 3 Lewe, Robin Sommerfeld NSU OSL 251, 1937 46,797 51,337 9 1,40
3 3 Bezold, Paul Memmelsdorf Victoria KR 35, 1938 46,751 51,306 7 1,20
4 3 Stammerjohann, Jens Hohenfelde DKW NZ350, 1939 44,893 49,232 10 1,50
5 3 Menke, Hans-Peter Kölln Reisick NSU  ZDB201, 1935 40,302 44,223 6 1,10
6 3 Schenk, Monika Spenge BMW R2, 1931 34,686 38,025 8 1,30
7 3 Regelin, Carl-Heinz Wiemersdorf Zündapp DB 200, 1938 19,818 21,720 4 0,80
8 3 Weisz, Josef Eltville Harley-Davidson UL, 1940 14,900 16,350 2 0,40
9 3 Feddersen, Rolf-Dieter Elmshorn Zündapp KS600, 1940 14,082 15,430 3 0,60
10 3 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe DKW K200, 1928 11,873 13,020 2 0,40
11 3 Stegmann, Hans-Lothar Hildesheim BMW  R61, 1938 9,682 10,610 2 0,40
12 3 Stamer, Fritz Frankweiler Wanderer , 1937 9,679 10,607 2 0,40
13 3 Siebenberg, Willi Bad Karlshafen BMW R35, 1939 9,655 10,601 1 0,20
14 3 Rückl, Bernd Münster BMW R23, 1939 7,378 8,096 1 0,20
15 3 Kassen, Peter Bad Karlshafen BMW R2, 1936 7,081 7,769 1 0,20
16 3 Amon, Dieter Stade Sunbeam A23, 1938 5,200 5,700 1 0,20
17 3 Petzold, Sebastian Wertheim Horex T6, 1936 1,471 1,579 2 0,40
18 3 Geppert, Gerhard Witten BMW  R12, 1935 0,200 0,200 1 0,20
- 3 Zawadzki, Harald Hagen Tornax K125, 1941 0
- 3 Kosanski, Dieter Bochum Horex T6, 1937 0
- 3 Redmer, Armin Hattingen AWD  T600, 1937 0

Partner des ADAC Classic Revival Pokal für Motorräder 2013



ADAC Classic Revival Pokal
für Motorräder 2013

Jahresendergebnis
nach Klassen

Stand: 02.10.2013
Veröffentlicht am: 16.10.2013

Pl
at

z

K
la

ss
e

Name Ort Fahrzeug, Baujahr Pu
nk

te
 K

la
ss

en
w

er
tu

ng

Pu
nk

te
 G

es
am

tw
er

tu
ng

Te
iln

ah
m

en

B
on

us
pu

nk
te

1 4 Kleinlanghorst, Dirk Herford Miele K150, 1954 48,228 50,550 13 1,80
2 4 Meyer, Michael Frankfurt Torpedo J 200, 1954 47,674 49,973 12 1,70
3 4 Haas, Friedrich Mühlhausen BMW R25/3, 1955 47,636 49,962 6 1,10
4 4 Lüdemann, Hans-Heinrich Ahausen BMW R51/3, 1952 47,059 49,347 8 1,30
5 4 Kisseler, Hans-Werner Lindlar Maico Maicoletta, 1956 44,883 47,072 6 1,10
6 4 Scharpe, Hans-Jürgen Schalksmühle Horex  Regina Gespann, 38,030 39,871 7 1,20
7 4 Steer, Hans-Wilhelm Böhme DKW RT175GS, 1955 36,659 38,442 5 1,00
8 4 Konietzka, Barbara Frankfurt Torpedo 150, 1951 34,738 36,410 8 1,30
9 4 Kleinlanghorst, Claudia Herford DKW RT 175 S, 1956 33,390 34,989 9 1,40
10 4 Adler, Claudia Dortmund Triumph Cornet, 1954 32,293 33,838 9 1,40
11 4 Heseler, Klaus Düsseldorf Triumph TR5 Trophy, 1949 28,412 29,778 6 1,10
12 4 Geiger, Kurt Neckargmünd Horex Imperator, 1960 26,764 28,052 5 1,00
13 4 Hahn, Johann-Heinrich Weddingstedt BMW R26, 1960 24,513 25,699 4 0,80
14 4 Mütz, Heinrich Zwingenberg Vespa G.S. 3, 1959 22,436 23,507 5 1,00
15 4 Müller, Ingo Leichlingen Simson AWO Touren 425, 17,687 18,532 4 0,80
16 4 Roth, Klaus Gerlingen BMW R35, 1950 11,161 11,699 2 0,40
17 4 Wachter, Hans-Jürgen Goch NSU Max Standard, 1953 9,150 9,588 2 0,40
18 4 Kamradt, Wolfgang Wesseling Moto Guzzi Airone Sport, 9,071 9,515 1 0,20
19 4 Kruska, Klaus Rommerskirchen Jawa 354, 1957 8,756 9,174 2 0,40
20 4 Mähler, Rudi Schalksmühle MZ BK-350, 1957 8,236 8,638 1 0,20
21 4 Voigt, Helmut Lößnitz MZ RT/2, 1958 8,226 8,617 2 0,40
22 4 Zawadzki, Harald Hagen Zündapp DB 200, 1949 7,521 7,888 1 0,20
23 4 Prieditis, Egils Grefrath Goericke GOE98, 1951 7,364 7,713 2 0,40
24 4 Wendt, Helena Wuppertal DKW 250 S, 1956 6,271 6,575 1 0,20
25 4 Meyer, Ralf Egestorf DKW RT 250 H, 1953 6,082 6,366 2 0,40
26 4 Ehspanner, Susanne Bad Karlshafen BMW R25/2, 1953 5,557 5,825 1 0,20
27 4 Reimertz, Ulrich Wickede NSU OSL 251, 1951 5,221 5,463 2 0,40
28 4 Siems, Harald Braunschweig DKW RT125/2, 1955 4,664 4,664 1 0,20
29 4 Hoppe, Manfred Ibbenbüren Miele 98, 1950 4,150 4,338 2 0,40
30 4 van der Oord, Anna Bergen Triumph TRW (UK), 1953 2,700 2,825 1 0,20
31 4 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe Adler M250, 1953 1,407 1,467 1 0,20
32 4 Mannesse, Willem Egmond aan Zee Ariel VH, 1955 0,200 0,200 1 0,20
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- 4 Bauer, Rüdiger Tostedt BMW R25/3, 1954 0
- 4 Harms, Peter Schenefeld NSU Maxi, 1957 0
- 4 Baerwald, Christopher Zörbig IWL SR 59 Berlin + Campi, 0
- 4 Dudek, Wolfgang Westerrönfeld Dürkopp Diana, 1959 0
- 4 Knecht, Helmut Hattingen DKW  RT250, 1953 0
- 4 Mittmann, Heiner Werl Triumph BDG250, 1953 0
- 4 Bezold, Paul Memmelsdorf Victoria KR 25, 1950 0
- 4 Graefingholt, Herbert Hattingen DKW  RT 175 S, 1956 0
- 4 Kempkes, Manfred Schalkmühle DKW RT125/2, 1952 0
- 4 Busemann, Clemens Werl Triumph BDG250, 1951 0
- 4 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  Grand Sport, 1960 0
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1 5 Bauer, Rüdiger Tostedt BMW R27, 1967 46,420 47,746 17 2,20
2 5 Adler, Bernd Dortmund AJS  Model 18, 1962 45,150 46,463 9 1,40
3 5 Harms, Peter Schenefeld Honda CB72, 1965 42,197 43,415 11 1,60
4 5 Gottbrecht, Walter Kiel BMW  R69S, 1962 41,017 42,214 6 1,10
5 5 Eich, Wolfgang Hartenholm MV Agusta GT, 1968 35,783 36,821 7 1,20
6 5 Bikar, Reinhold Lübbenau Jawa  354/06, 1963 32,113 33,041 7 1,20
7 5 Zawadzki, Harald Hagen Hercules  K125 Mil, 1970 24,093 24,786 5 1,00
8 5 Schmidt, Rüdiger Kiel BSA A65 Ligtning, 1964 14,750 15,163 5 1,00
9 5 Drobig, Klaus Rheinbach Heinkel Tourist AZ, 1962 8,456 8,456 2 0,40
10 5 Fischer, Gerhard Hartenholm Moto Guzzi Nuovo 1,700 1,745 1 0,20
- 5 Hüsemann, Hans-Otto Pulheim BMW R69S, 1962 0
- 5 Rückl, Bernd Münster BMW R27 , 1965 0
- 5 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  GT, 1966 0
- 5 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe MV Agusta , 1970 0
- 5 Siebenborg, Gert Bremerhaven BMW R27, 1967 0
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1 6 Allers, Heiner Kiel Yamaha  RD250, 1976 49,861 49,861 17 2,20
2 6 Molter, Markus Sandersnebn Suzuki GT 750, 1977 48,296 48,296 7 1,20
3 6 Lanwehr, Michael Witten Yamaha XS 400, 1979 41,403 41,403 6 1,10
4 6 Reinl, Werner Wegberg BMW R50/5, 1971 36,447 36,447 11 1,60
5 6 Benkenstein, Ralf Wipperfürth Honda CB750 Four, 1974 34,495 34,495 7 1,20
6 6 Rasmussen, Alex Ebeltoft Honda  CB 175, 1971 34,102 34,102 6 1,10
7 6 Mahler, Franz Schönau Yamaha RD, 1976 29,723 29,723 7 1,20
8 6 Silwa, Hans Kiel Honda CB750, 1972 29,419 29,419 5 1,00
9 6 Rasmussen, Jette Ebeltoft Yamaha RD200, 1973 21,709 21,709 6 1,10
10 6 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  PX, 1983 19,038 19,038 3 0,60
11 6 Schlenker, Wolfgang Künzelsau BMW R90 S, 1976 13,072 13,072 3 0,60
12 6 Schröder, Emil Rieschweiler Honda CB250T, 1978 12,233 12,233 2 0,40
13 6 Pütz, Horst Euskirchen Honda CB400F, 1979 9,978 9,978 2 0,40
14 6 Busemann, Clemens Werl Suzuki X7, 1979 9,129 9,129 1 0,20
15 6 Wachter, Hans-Jürgen Goch Hercules K125 BW, 1980 8,300 8,300 4 0,80
16 6 Klaas, Lothar Köln Yamaha 1T5, 1977 8,300 8,300 4 0,80
17 6 Beyer, Wolfgang Fröndenberg BMW R60/6, 1975 7,700 7,700 1 0,20
18 6 Feuerlein, Wolf-Dieter Bad Zwischenahn Honda 250 XT Enduro, 7,332 7,332 2 0,40
19 6 Pletz, Martin Bischofsheim Ducati 600 Pantha, 1982 6,629 6,629 1 0,20
20 6 Magnus, Dirk Emstetten Simson SR4-2/1 Star, 6,033 6,033 1 0,20
21 6 Karnbach, Horst Lautertal Moto Guzzi V65 SP, 1982 4,367 4,367 1 0,20
22 6 Steinbach, Helmut Bochum Motobecane 125LT, 1972 3,923 3,923 2 0,40
23 6 Naumann, Heiko Köthen MZ ETS 250, 1971 1,033 1,033 1 0,20
- 6 Müller, Harald Augustdorf Honda CB125, 1974 0
- 6 Wulf, Werner Leichlingen MZ ETS250, 1972 0
- 6 Mörsdorf, Christoph Tholey BMW R90S, 1976 0
- 6 Harms, Peter Schenefeld BMW R 80 GS, 1981 0
- 6 Bauder, Wolfgang Friedrichshafen Honda CB400T, 1978 0
- 6 Borstel-Knecht, Roswitha Hattingen BMW  R50/5, 1972 0
- 6 Nietzke, Joachim Osnabrück Honda CX500 C, 1981 0
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1 3 Lewe, Robin Sommerfeld NSU OSL 251, 1937 46,797 51,337 9 1,40
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1 1 Schenk, Walter Spenge Humber , 1910 31,521 40,677 5 1,00 9,688 8,333 2,500 5,000 5,000
2 1 Springer, Hans-Dieter Bielefeld Wanderer 4PS, 1914 12,779 16,373 4 0,80 2,813 1,667 7,500 k.W.
3 1 Petersen, Claus Loxstedt Zedel Terrot, 1913 0,200 0,200 1 0,20 k.W.
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1 2 Lewe, Ronny Sommerfeld DKW LS 200, 1930 43,313 48,342 9 1,40 9,286 9,293 7,500 7,500 8,333 2,500 3,750 7,500 7,500
2 2 Rypke, Hinrich Kölln-Reisiek BMW R42, 1927 36,411 40,601 10 1,50 7,857 5,054 2,500 2,500 5,000 7,500 3,750 7,000 2,500 7,500
3 2 Mannitz, Peter Zörbig NSU 501T, 1929 29,278 32,696 4 0,80 9,728 8,750 2,500 7,500
4 2 Mähler, Rudi Schalksmühle Tornax I/30, 1930 28,500 31,800 5 1,00 2,500 5,000 8,333 2,500 9,167
5 2 Möhwald, Thomas Neustadt Schüttoff K500, 1929 21,660 24,187 3 0,60 4,185 7,500 9,375
6 2 Schenk, Walter Spenge Triumph STM500, 1930 11,433 12,733 3 0,60 1,667 1,667 7,500
7 2 Klenner, Lothar Langenhagen Wanderer 616, 1920 10,146 11,339 1 0,20 9,946
- 2 Fricke, Benno Struvenhütten BMW R42, 1927 0
- 2 Hassels, Klaus Greven Terrot HT 350, 1925 0
- 2 Gottbrecht, Walter Kiel BSA L30-5, 1930 0
- 2 Bednarz, Klaus-Peter Sprockhovel Tornax III 28, 1928 0
- 2 Ehlers, Arndt Braunschweig D-Rad R 0/9, 1929 0
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1 3 Stinski, Bernd Hechthausen Zündapp KS600, 1939 47,050 51,575 13 1,80 9,375 k.W. 1,250 6,429 6,875 5,000 4,167 9,643 6,875 9,000 7,857 7,857 9,375
2 3 Lewe, Robin Sommerfeld NSU OSL 251, 1937 46,797 51,337 9 1,40 8,125 9,950 8,750 9,286 5,625 9,286 7,857 8,125 3,571
3 3 Bezold, Paul Memmelsdorf Victoria KR 35, 1938 46,751 51,306 7 1,20 9,000 8,077 9,286 9,545 3,571 5,000 9,643
4 3 Stammerjohann, Jens Hohenfelde DKW NZ350, 1939 44,893 49,232 10 1,50 4,375 7,178 6,250 7,857 9,375 7,857 7,500 8,929 9,375 3,125
5 3 Menke, Hans-Peter Kölln Reisick NSU  ZDB201, 1935 40,302 44,223 6 1,10 3,750 8,125 9,167 5,625 7,000 9,286
6 3 Schenk, Monika Spenge BMW R2, 1931 34,686 38,025 8 1,30 8,267 5,000 1,875 5,833 5,000 2,143 9,286 3,929
7 3 Regelin, Carl-Heinz Wiemersdorf Zündapp DB 200, 1938 19,818 21,720 4 0,80 3,571 4,375 3,571 7,500
8 3 Weisz, Josef Eltville Harley-Davidson UL, 1940 14,900 16,350 2 0,40 7,500 7,000
9 3 Feddersen, Rolf-Dieter Elmshorn Zündapp KS600, 1940 14,082 15,430 3 0,60 3,125 2,143 8,214

10 3 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe DKW K200, 1928 11,873 13,020 2 0,40 2,723 8,750
11 3 Stegmann, Hans-Lothar Hildesheim BMW  R61, 1938 9,682 10,610 2 0,40 6,782 2,500
12 3 Stamer, Fritz Frankweiler Wanderer , 1937 9,679 10,607 2 0,40 1,154 8,125
13 3 Siebenberg, Willi Bad Karlshafen BMW R35, 1939 9,655 10,601 1 0,20 9,455
14 3 Rückl, Bernd Münster BMW R23, 1939 7,378 8,096 1 0,20 7,178
15 3 Kassen, Peter Bad Karlshafen BMW R2, 1936 7,081 7,769 1 0,20 6,881
16 3 Amon, Dieter Stade Sunbeam A23, 1938 5,200 5,700 1 0,20 5,000
17 3 Petzold, Sebastian Wertheim Horex T6, 1936 1,471 1,579 2 0,40 k.W. 1,071
18 3 Geppert, Gerhard Witten BMW  R12, 1935 0,200 0,200 1 0,20 k.W.
- 3 Zawadzki, Harald Hagen Tornax K125, 1941 0
- 3 Kosanski, Dieter Bochum Horex T6, 1937 0
- 3 Redmer, Armin Hattingen AWD  T600, 1937 0
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1 4 Kleinlanghorst, Dirk Herford Miele K150, 1954 48,228 50,550 13 1,80 7,632 9,643 9,167 2,143 6,875 8,684 6,607 9,107 7,500 6,875 5,476 9,828 0,600
2 4 Meyer, Michael Frankfurt Torpedo J 200, 1954 47,674 49,973 12 1,70 1,630 3,947 9,000 9,615 8,158 7,174 9,464 9,737 6,818 6,786 5,625 7,400
3 4 Haas, Friedrich Mühlhausen BMW R25/3, 1955 47,636 49,962 6 1,10 8,913 9,891 9,783 9,615 8,333 7,800
4 4 Lüdemann, Hans-Heinrich Ahausen BMW R51/3, 1952 47,059 49,347 8 1,30 9,583 7,500 3,462 8,125 9,821 8,684 9,545 6,071
5 4 Kisseler, Hans-Werner Lindlar Maico Maicoletta, 1956 44,883 47,072 6 1,10 8,158 3,571 9,821 8,750 8,929 8,125
6 4 Scharpe, Hans-Jürgen Schalksmühle Horex  Regina Gespann, 38,030 39,871 7 1,20 6,053 7,581 3,750 4,821 9,375 3,095 9,000
7 4 Steer, Hans-Wilhelm Böhme DKW RT175GS, 1955 36,659 38,442 5 1,00 2,083 8,929 9,286 5,625 9,737
8 4 Konietzka, Barbara Frankfurt Torpedo 150, 1951 34,738 36,410 8 1,30 3,421 0,385 4,474 5,000 7,593 8,158 8,214 0,625
9 4 Kleinlanghorst, Claudia Herford DKW RT 175 S, 1956 33,390 34,989 9 1,40 0,263 5,000 3,125 7,632 8,393 3,214 3,125 3,966 7,000

10 4 Adler, Claudia Dortmund Triumph Cornet, 1954 32,293 33,838 9 1,40 5,000 8,214 0,484 3,036 0,179 9,643 1,875 5,000 1,000
11 4 Heseler, Klaus Düsseldorf Triumph TR5 Trophy, 1949 28,412 29,778 6 1,10 5,526 k.W. k.W. 7,857 8,750 5,179
12 4 Geiger, Kurt Neckargmünd Horex Imperator, 1960 26,764 28,052 5 1,00 8,478 1,196 9,800 6,290 k.W.
13 4 Hahn, Johann-Heinrich Weddingstedt BMW R26, 1960 24,513 25,699 4 0,80 4,583 8,077 5,526 5,526
14 4 Mütz, Heinrich Zwingenberg Vespa G.S. 3, 1959 22,436 23,507 5 1,00 0,652 7,065 7,105 k.W. 6,613
15 4 Müller, Ingo Leichlingen Simson AWO Touren 425, 17,687 18,532 4 0,80 3,929 3,929 4,375 4,655
16 4 Roth, Klaus Gerlingen BMW R35, 1950 11,161 11,699 2 0,40 5,435 5,326
17 4 Wachter, Hans-Jürgen Goch NSU Max Standard, 1953 9,150 9,588 2 0,40 6,786 1,964
18 4 Kamradt, Wolfgang Wesseling Moto Guzzi Airone Sport, 9,071 9,515 1 0,20 8,871
19 4 Kruska, Klaus Rommerskirchen Jawa 354, 1957 8,756 9,174 2 0,40 2,321 6,034
20 4 Mähler, Rudi Schalksmühle MZ BK-350, 1957 8,236 8,638 1 0,20 8,036
21 4 Voigt, Helmut Lößnitz MZ RT/2, 1958 8,226 8,617 2 0,40 2,826 5,000
22 4 Zawadzki, Harald Hagen Zündapp DB 200, 1949 7,521 7,888 1 0,20 7,321
23 4 Prieditis, Egils Grefrath Goericke GOE98, 1951 7,364 7,713 2 0,40 4,643 2,321
24 4 Wendt, Helena Wuppertal DKW 250 S, 1956 6,271 6,575 1 0,20 6,071
25 4 Meyer, Ralf Egestorf DKW RT 250 H, 1953 6,082 6,366 2 0,40 2,500 3,182
26 4 Ehspanner, Susanne Bad Karlshafen BMW R25/2, 1953 5,557 5,825 1 0,20 5,357
27 4 Reimertz, Ulrich Wickede NSU OSL 251, 1951 5,221 5,463 2 0,40 k.W. 4,821
28 4 Siems, Harald Braunschweig DKW RT125/2, 1955 4,664 4,664 1 0,20 4,464
29 4 Hoppe, Manfred Ibbenbüren Miele 98, 1950 4,150 4,338 2 0,40 3,214 0,536
30 4 van der Oord, Anna Bergen Triumph TRW (UK), 1953 2,700 2,825 1 0,20 2,500
31 4 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe Adler M250, 1953 1,407 1,467 1 0,20 1,207
32 4 Mannesse, Willem Egmond aan Zee Ariel VH, 1955 0,200 0,200 1 0,20 k.W.
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- 4 Bauer, Rüdiger Tostedt BMW R25/3, 1954 0
- 4 Harms, Peter Schenefeld NSU Maxi, 1957 0
- 4 Baerwald, Christopher Zörbig IWL SR 59 Berlin + Campi, 0
- 4 Dudek, Wolfgang Westerrönfeld Dürkopp Diana, 1959 0
- 4 Knecht, Helmut Hattingen DKW  RT250, 1953 0
- 4 Mittmann, Heiner Werl Triumph BDG250, 1953 0
- 4 Bezold, Paul Memmelsdorf Victoria KR 25, 1950 0
- 4 Graefingholt, Herbert Hattingen DKW  RT 175 S, 1956 0
- 4 Kempkes, Manfred Schalkmühle DKW RT125/2, 1952 0
- 4 Busemann, Clemens Werl Triumph BDG250, 1951 0
- 4 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  Grand Sport, 1960 0
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1 5 Bauer, Rüdiger Tostedt BMW R27, 1967 46,420 47,746 17 2,20 2,500 8,125 5,833 1,250 7,500 3,000 4,167 9,375 8,636 6,250 1,875 9,375 8,500 8,333 7,500 5,000 6,944
2 5 Adler, Bernd Dortmund AJS  Model 18, 1962 45,150 46,463 9 1,40 9,167 6,250 7,500 6,818 8,750 5,000 9,167 9,167 5,000
3 5 Harms, Peter Schenefeld Honda CB72, 1965 42,197 43,415 11 1,60 6,875 2,500 9,000 7,500 4,375 1,250 6,875 7,500 1,667 2,500 9,722
4 5 Gottbrecht, Walter Kiel BMW  R69S, 1962 41,017 42,214 6 1,10 9,375 5,000 9,167 6,875 0,625 9,500
5 5 Eich, Wolfgang Hartenholm MV Agusta GT, 1968 35,783 36,821 7 1,20 4,375 7,000 5,833 8,125 3,750 8,125 5,500
6 5 Bikar, Reinhold Lübbenau Jawa  354/06, 1963 32,113 33,041 7 1,20 0,833 5,000 0,833 5,000 9,615 9,375 1,923
7 5 Zawadzki, Harald Hagen Hercules  K125 Mil, 1970 24,093 24,786 5 1,00 7,500 8,750 0,455 4,722 1,667
8 5 Schmidt, Rüdiger Kiel BSA A65 Ligtning, 1964 14,750 15,163 5 1,00 1,875 1,000 2,500 1,875 6,500
9 5 Drobig, Klaus Rheinbach Heinkel Tourist AZ, 1962 8,456 8,456 2 0,40 5,000 3,056

10 5 Fischer, Gerhard Hartenholm Moto Guzzi Nuovo 1,700 1,745 1 0,20 1,500
- 5 Hüsemann, Hans-Otto Pulheim BMW R69S, 1962 0
- 5 Rückl, Bernd Münster BMW R27 , 1965 0
- 5 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  GT, 1966 0
- 5 Breuer, Karl-Heinz Langerwehe MV Agusta , 1970 0
- 5 Siebenborg, Gert Bremerhaven BMW R27, 1967 0
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1 6 Allers, Heiner Kiel Yamaha  RD250, 1976 49,861 49,861 17 2,20 6,875 7,727 9,722 5,000 7,857 8,125 0,556 3,214 9,643 7,727 9,167 8,846 7,917 9,583 6,563 9,545 8,333
2 6 Molter, Markus Sandersnebn Suzuki GT 750, 1977 48,296 48,296 7 1,20 9,375 8,333 9,286 9,375 9,444 7,500 9,615
3 6 Lanwehr, Michael Witten Yamaha XS 400, 1979 41,403 41,403 6 1,10 6,818 9,167 4,091 9,583 7,917 6,818
4 6 Reinl, Werner Wegberg BMW R50/5, 1971 36,447 36,447 11 1,60 4,091 8,056 4,167 4,167 6,071 3,214 5,909 7,083 3,750 7,727 5,000
5 6 Benkenstein, Ralf Wipperfürth Honda CB750 Four, 1974 34,495 34,495 7 1,20 5,000 0,833 7,500 9,545 6,250 2,083 5,000
6 6 Rasmussen, Alex Ebeltoft Honda  CB 175, 1971 34,102 34,102 6 1,10 5,625 5,000 5,625 7,222 7,308 7,222
7 6 Mahler, Franz Schönau Yamaha RD, 1976 29,723 29,723 7 1,20 1,364 4,333 5,278 1,786 6,071 8,750 4,091
8 6 Silwa, Hans Kiel Honda CB750, 1972 29,419 29,419 5 1,00 3,125 6,875 6,111 5,769 6,538
9 6 Rasmussen, Jette Ebeltoft Yamaha RD200, 1973 21,709 21,709 6 1,10 8,125 0,714 3,125 5,000 2,692 1,667

10 6 Heinz, Klaus-Dieter Schwerte Vespa  PX, 1983 19,038 19,038 3 0,60 7,500 5,000 5,938
11 6 Schlenker, Wolfgang Künzelsau BMW R90 S, 1976 13,072 13,072 3 0,60 2,333 6,250 3,889
12 6 Schröder, Emil Rieschweiler Honda CB250T, 1978 12,233 12,233 2 0,40 4,333 7,500
13 6 Pütz, Horst Euskirchen Honda CB400F, 1979 9,978 9,978 2 0,40 8,214 1,364
14 6 Busemann, Clemens Werl Suzuki X7, 1979 9,129 9,129 1 0,20 8,929
15 6 Wachter, Hans-Jürgen Goch Hercules K125 BW, 1980 8,300 8,300 4 0,80 2,500 2,083 2,917 k.W.
16 6 Klaas, Lothar Köln Yamaha 1T5, 1977 8,300 8,300 4 0,80 2,500 0,357 0,714 3,929
17 6 Beyer, Wolfgang Fröndenberg BMW R60/6, 1975 7,700 7,700 1 0,20 7,500
18 6 Feuerlein, Wolf-Dieter Bad Zwischenahn Honda 250 XT Enduro, 7,332 7,332 2 0,40 3,182 3,750
19 6 Pletz, Martin Bischofsheim Ducati 600 Pantha, 1982 6,629 6,629 1 0,20 6,429
20 6 Magnus, Dirk Emstetten Simson SR4-2/1 Star, 6,033 6,033 1 0,20 5,833
21 6 Karnbach, Horst Lautertal Moto Guzzi V65 SP, 1982 4,367 4,367 1 0,20 4,167
22 6 Steinbach, Helmut Bochum Motobecane 125LT, 1972 3,923 3,923 2 0,40 2,273 1,250
23 6 Naumann, Heiko Köthen MZ ETS 250, 1971 1,033 1,033 1 0,20 0,833
- 6 Müller, Harald Augustdorf Honda CB125, 1974 0
- 6 Wulf, Werner Leichlingen MZ ETS250, 1972 0
- 6 Mörsdorf, Christoph Tholey BMW R90S, 1976 0
- 6 Harms, Peter Schenefeld BMW R 80 GS, 1981 0
- 6 Bauder, Wolfgang Friedrichshafen Honda CB400T, 1978 0
- 6 Borstel-Knecht, Roswitha Hattingen BMW  R50/5, 1972 0
- 6 Nietzke, Joachim Osnabrück Honda CX500 C, 1981 0
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(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen
in die Pokalwertung ein.
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